EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 025/2025

O Setor de Licitações, Compras e Contratos, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu Presidente

CLEMILSON ALVES NEIVA, reconheceu, adjudicou e homologou a Dispensa Eletrônica em

epígrafe, para contratação de empresa especializada em Medicina do Trabalho para prestação de

serviços na área de medicina, segurança do trabalho e saúde ocupacional, para elaboração e

implantação de programas, laudos, relatórios, sinalizações indicativas e envios mensais de eventos

obrigatórios do eSocial que constituem os serviços especializados em Segurança e Medicina do

Trabalho em atendimento à Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por 12 (doze) meses, conforme

especificações, quantidades, condições e exigências estabelecidas em Aviso de Contratação Direta

e seus anexos.

EMPRESA: CESTRA – CENTRO ESPECIALIZADO EM SAÚDE E SEGURANÇA DO

TRABALHO LTDA

CNPJ: 47.716.651/0001-46

VALOR TOTAL: R$ 1.999,00 (um mil, novecentos e noventa e nove reais)

Astolfo Dutra/MG, 07 de novembro de 2025.

_______________________________________

Lohana Guizilini Mendes

Agente de Contratação